

SAARENMAAN OOPPERAPÄIVÄT

Kesä, Saarenmaa ja musiikki kuuluvat yhteen! Saarenmaan tärkein nähtävyys on historiallinen Piispanlinna, joka on yksi parhaiten säilyneitä keskiaikaisia linnoja Baltiassa. Linna toimii myös Saarenmaan oopperapäivien päänäyttämönä.



Oopperapäivien aikaan linnassa kuullaan maailmankuulujen säveltäjien teoksia ja konsertteja järjestetään myös kirkkoissa ja kaupungin puistoissa. 2025 oopperapäivien pääesityksistä vastaa erityisen mielenkiintoinen Daegun oopperatalo Etelä-Koreasta. Ohjelmistossa on jälleen maailman tunnetuimpia oopperateoksia: tällä matkalla koetaan Puccinin Madama Butterfly Puccinilta ja lisämaksusta perinteinen Oopperagaala. Oopperapäivien tilaisuudet järjestetään ulkoilmassa, Piispanlinnan pihalla, jossa on telttakatos.

Matka-ajankohta ja hinta: 24.-27.7.2025 (to-su) 795 €/hlö

Lisämaksu yhden hengen huoneesta: 325 € (yksinmatkustavan varattava yhden hengen huone).

Hintaan sisältyy: * laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki Viking Linen laivalla kansipaikoilla * bussikuljetukset Tallinnasta Kuressaareen ja takaisin virolaisella tilausajobussilla * lauttamatkat Virtsun satamasta Muhun saarelle ja takaisin * majoitus jaetussa standard-luokan jaetussa kahden hengen huoneessa Asa Spa * hotelliaamiaiset, 1 illallinen, 1 lounas ja 1 kevyempi lounas * saarikierros tutustumiskäynteineen suomea puhuvan oppaan johdolla * lippu Madama Butterfly -oopperaan (pe), istumapaikat katsomossa noin keskisijainnilla * saunaosaston ja uima-altaiden käyttö

Matkaohjelma:

To 24.7. Laivamatka klo 10.30-13.15 Tallinnaan, bussimatka Saarenmaalle. Majoittuminen ja illallinen.

Pe 25.7. Saarikierros, lounas. Illalla Puccinin ooppera Madama Butterfly.

La 26.7. Vapaa-aikaa. Illalla lisämaksusta Oopperagaala, 120 €/hlö.

Su 27.7. Bussimatka Tallinnaan, matkalla kevyt lounas. Laivamatka klo 15.30-18.00 Helsinkiin.

Matkaehdot:

Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille (ei esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään).

Matkalle tarvitaan EU-henkilökortti/passi. Suosittelemme matkavakuutusta!

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Matkapojat Oy/Matka-Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä

Matkapakettiehtoja sekä matkanjärjestäjän lisä- ja erityisehtoja.

Ilmoittautumiset: Tarja Haapala, puh. +358 403666018, haapalat9@gmail.com pikaisesti – paikkoja rajoitetusti! Ilmoittautumisen yhteydessä tarvitaan: nimi kuten passissa, syntymäaika, matkapuhelinnumero, sähköpostiosoite, kotiosoite, mahdollinen erikoisruokavalio.

Maksu- ja peruutusehdot: varausmaksu 25 % 3 vrk sisällä, loppumaksu 45 vrk ennen matkaa.

Peruutuskulut matkustajan peruuttaessa matkavarauksen:

Matkojen erityisluonteen vuoksi matkustajan peruuttaessa matkavarauksen peritään peruutusmaksu seuraavasti:

a) Varausmaksu, kun matka peruutetaan viimeistään 45 vuorokautta ennen lähtöä.

b) 50% matkan hinnasta kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 45 vuorokautta, mutta viimeistään 30 vuorokautta ennen matkan alkamista.

c) 95% matkan hinnasta, kun matka peruutetaan myöhemmin kuin 30 vrk ennen matkan alkamista

HUOM! Matkatoimisto lähettää matkustajille suoraan vahvistukset ja laskut sähköpostitse, samoin tarkemman matkaohjelman noin 2 vkoa ennen matkaa.

TERVETULOA SAARENMAALLE – ILMOITTAUDU MUKAAN HETI, PAIKKOJA RAJOITETUSTI!

**Matka
agentit**
Suomalainen matkanjärjestäjä